

Dodávateľ: **STAVEBNINY MD s. r. o.**
Malá Domaša 69
09402 Malá Domaša
Slovenská Republika

IČO: **52899233** DIČ: **2121179060** IČ DPH: **SK2121179060**
 Obch. register: Okr. súd, oddiel Sro, vložka číslo: 39728/P

Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: **SK06 0900 0000 0051 6779 9152** BIC: **GIBASKBX**
 Účet: **5167799152/0900** VS: **230106**
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Dátum dodania/pzp: **14.12.2023** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **14.12.2023** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **21.12.2023** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161
 Tel.:
 E-mail: Fax:

Poštová adresa:

Obec Kvakovce
OcU Kvakovce 88
09402 Slovenská Kajňa
Slovenská republika

Sídlo firmy:
 Obec Kvakovce
 OcU Kvakovce 88
 09402 Slovenská Kajňa
 Slovenská republika

Fakturujem vám na základe objednávky č.2023-59 za dodávku materiálu pre opravu domu po zemetrasení nachádzajúceho sa na ulici Obchodná 98/1 ktorého vlastníkom je p.Ondovčákova

| p.č. | PLU | Názov | Počet mj | Orientačná cena bez DPH | | DPH [%] | Cena s DPH Zľava | |
|------|------|--|-----------|-------------------------|--------|---------|------------------|--------|
| | | | | za mj | spolu | | za mj | spolu |
| 1. | 34 | Lepidlo flex C2TE Emporio 25kg | 5,00 ks | 7,92 | 39,58 | 20,0 | 9,50 | 47,50 |
| 2. | 513 | Rokofinal plus 5kg | 1,00 ks | 5,83 | 5,83 | 20,0 | 7,00 | 7,00 |
| 3. | 581 | Vertex sklotex. sieťka 145g/m2 /55m2/ | 110,00 m2 | 0,72 | 78,83 | 20,0 | 0,86 | 94,60 |
| 4. | 1343 | Spektra vnút. farba CLASSIC biela 25kg | 5,00 ks | 23,75 | 118,75 | 20,0 | 28,50 | 142,50 |
| 5. | 1819 | PANTHER nízkoex. pena pištoľová 750ml | 5,00 ks | 5,42 | 27,08 | 20,0 | 6,50 | 32,50 |
| 6. | 2317 | Lišta so sieťkou Al 100x100 2,5m Vertex | 10,00 ks | 1,17 | 11,67 | 20,0 | 1,40 | 14,00 |
| 7. | 2594 | Murovací malta 5 MPa 30kg EMPORIO | 5,00 ks | 3,08 | 15,42 | 20,0 | 3,70 | 18,50 |
| 8. | 2755 | Sadra HET modelarská biela 5kg | 2,00 ks | 4,17 | 8,33 | 20,0 | 5,00 | 10,00 |
| 9. | 2980 | COLOR SILIKON. OMIETKA B1 Z 1,5mm 25kg | 1,00 ks | 38,33 | 38,33 | 20,0 | 46,00 | 46,00 |
| 10. | 2996 | Cement Ožarov Plus 42,5R 25kg | 10,00 ks | 4,00 | 40,00 | 20,0 | 4,80 | 48,00 |
| 11. | 3076 | Hlbková penetrácia 5L Den Braven | 5,00 ks | 8,75 | 43,75 | 20,0 | 10,50 | 52,50 |
| 12. | 3080 | PANTHER Univerzálny silikon Transp.300ml | 5,00 ks | 4,17 | 20,83 | 20,0 | 5,00 | 25,00 |
| 13. | 3542 | PANTHER Chemická kotva AC 300ml | 2,00 ks | 6,67 | 13,33 | 20,0 | 8,00 | 16,00 |
| 14. | 4054 | Beton Emporio 30kg | 5,00 ks | 3,50 | 17,50 | 20,0 | 4,20 | 21,00 |

| | Bez DPH | DPH | S DPH |
|---------|---------------|--------------|---------------|
| DPH 20% | 479,25 | 95,85 | 575,10 |
| DPH 10% | | | |
| DPH 0% | | | |

Celková hmotnosť: 525,0 Kg

K úhrade 575,10 EUR

Slovom: Päťstosedemdesiatpäť 10/100 EUR

STAVEBNINY MD s.r.o.
 094 02 Malá Domaša 69
 IČO: 52 899 233 DIČ: 2121179060

Dodací list VPF 23000207



| | |
|---|---|
| Dodávateľ: STAVEBNINY MD s. r. o. Malá Domaša 69 09402 Malá Domaša Slovenská Republika IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060 Obch. register: Okr. súd , oddiel Sro,vložka číslo:39728/P Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com Fax: WWW: | Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: E-mail: Fax: |
| | Poštová adresa: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika |
| Dátum dodania/pzp: 14.12.2023 Objednávka: Dátum vyhotovenia: 14.12.2023 Zákazka: Stredisko: | Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika |

| p.č. | PLU | Názov | Počet mj | Orientačná cena bez DPH | | | DPH [%] | Cena s DPH | | Zľava [%] |
|------|------|--|-----------|-------------------------|--------|-------|---------|------------|-------|-----------|
| | | | | za mj | spolu | spolu | | za mj | spolu | |
| 1. | 3076 | Hlbkova penetrácia 5L Den Braven | 5,00 ks | 8,75 | 43,75 | 20,0 | 10,50 | 52,50 | | |
| 2. | 1343 | Spektra vnút. farba CLASSIC biela 25kg | 5,00 ks | 23,75 | 118,75 | 20,0 | 28,50 | 142,50 | | |
| 3. | 581 | Vertex sklotex. sieťka 145g/m2 /55m2/ | 110,00 m2 | 0,72 | 78,83 | 20,0 | 0,86 | 94,60 | | |
| 4. | 2317 | Lišta so sieťkou Al 100x100 2,5m Vertex | 10,00 ks | 1,17 | 11,67 | 20,0 | 1,40 | 14,00 | | |
| 5. | 34 | Lepidlo flex C2TE Emporio 25kg | 5,00 ks | 7,92 | 39,58 | 20,0 | 9,50 | 47,50 | | |
| 6. | 2996 | Cement Ožarov Plus 42,5R 25kg | 10,00 ks | 4,00 | 40,00 | 20,0 | 4,80 | 48,00 | | |
| 7. | 2755 | Sadra HET modelarska biela 5kg | 2,00 ks | 4,17 | 8,33 | 20,0 | 5,00 | 10,00 | | |
| 8. | 2594 | Murovacia malta 5 MPa 30kg EMPORIO | 5,00 ks | 3,08 | 15,42 | 20,0 | 3,70 | 18,50 | | |
| 9. | 4054 | Beton Emporio 30kg | 5,00 ks | 3,50 | 17,50 | 20,0 | 4,20 | 21,00 | | |
| 10. | 2980 | COLOR SILIKON. OMIETKA B1 Z 1,5mm 25kg | 1,00 ks | 38,33 | 38,33 | 20,0 | 46,00 | 46,00 | | |
| 11. | 1819 | PANTHER nizkoex. pena pištoľová 750ml | 5,00 ks | 5,42 | 27,08 | 20,0 | 6,50 | 32,50 | | |
| 12. | 513 | Rokofinal plus 5kg | 1,00 ks | 5,83 | 5,83 | 20,0 | 7,00 | 7,00 | | |
| 13. | 3080 | PANTHER Univerzalny silikon Transp.300ml | 5,00 ks | 4,17 | 20,83 | 20,0 | 5,00 | 25,00 | | |
| 14. | 3542 | PANTHER Chemická kotva AC 300ml | 2,00 ks | 6,67 | 13,33 | 20,0 | 8,00 | 16,00 | | |

Celková hmotnosť: 525,0 Kg

575,10

Agata Ondrovčáková

Kvakovce 98

Atďuf

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

STAVEBNINY MD s.r.o. ①

094 02 Malá Domaša 69

IČO: 52 899 233 DIČ: 2121179060

Pečiatka a podpis